County of Los Angeles, 8s: a | . | 

On this 13th day of October, in the year ome thousand eight hundred 
and ninety-six, before me, William R. Burke, a notary public in and - | 

for said county of Los Angeles, State of California, personally appeared 

(Jeo. Montgomery, known to me to be the person whose name 1s sub- 
 geribed to the within instrument, and acknowledged that he executed 

the same. 7 oo 
In witness whereof I have hereunto set my hand and affixed my 

official seal the day and year in this certificate first above written. | 

_ [NOTARIAL SEAL.] — Wiiiiam R. BuRKE | | 
. Notary Public in and for Los Angeles County, 

oe | . State of California. 

| Exuisit A. 

. LeoP. P. XIII. Dilecti fili: Salutem et Apostolicam benedictionem: oe 

Cum Venerabilis Frater Franciscus Mora Episcopus Montereyenis _ 

et Angelorum provinciae Ecclesiasticae S. Francisci in Statibus foe- 
deratis Americae Borealis instanter petiisset, ut Coadjutorem’ sibl = : 
largiremur, quo cum ipse aetate gravis laborisque confectus onus _ 
administrandae dioceseos dividere posset. Nos huiusmodi causis = = — - 

maturae perpensis, de consilio etiam venerabilium Fratum Nostrorum 
S. R. E. Cardinalium §. Congregationi Fidei Propagandae xx praepo- | 

-sitorium, memorati Antistitis precibus annuendum densuimos, teque, an 
dilecti fili quem eximio laudem testimonia commendant, ad hoc manus. | | 
eligendum existimavimus. Te igitur dilecte fili, quem per similes | 

- Nostras litteras hos ipso die datas titularis Ecclesiae Thumitensis Epis- _ , 
copum, renuntiavimus, peculiari benevolentia complectentes, et a | 
quibus vis excommunicationis et interdicti aluisque ecclesiasticis sen~ 

_tentiis censuris et poenis quovis modo vel causa Jatis se quas forte 
incurreris, huius tantum rei gratia absolventes et absolutem fore cen- _ | 

sentes, hisci litteris in Coadjutorem cum futura successione praefati _ 

_ _Episcopi Montereyensis et Angelorum auctoritate nostra Apostolica. a 
facimus et constituimus teque quandocumque per obitum dicti Antis- | 

_ titis vel aliam quam libet causam sedes Episcopalis Montereyensis et _ 
Angelorum vacaverit, in Episcopum eiusdem Sidis nunc pro tunc eligi- 

| mus et constituimus, cum omnibus et singulis honoribus, facultatibus, 
privilegiis, quae de iure vel consuetudine Episcoporum sunt propria. _ 7 
Dicernimus insuper, ut per huiusmodi successionem tuam memorata, 
Sedes titularis Thumuiteniis eo ipso vacet teque similiter nunc pro tunc _ 
de Apostolicae potestatis nostrae Xxxxxx plenitudine a praefactae Sedis